
 

UCHWAŁA NR LIV/709/2023  

 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 

ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/692/2023 Rady Miasta Mława z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9173) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 Załącznika do uchwały uchyla się § 2;  

2) w Rozdziale 2 Załącznika do uchwały uchyla się § 3 ust.1;  

3) w Rozdziale 4 Załącznika do uchwały § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba ponosząca odpłatność za  usługi  

może być całkowicie lub częściowo zwolniona z odpłatności, ze względu na:  

1) konieczność ponoszenia odpłatności za pobyt członka rodziny w domu pomocy 

społecznej, placówce opiekuńczo-wychowawczej, ośrodku wsparcia lub innej    

placówce, 

 2)  strat materialnych powstałych w wyniku zdarzenia losowego lub klęski żywiołowej, 

 3) ponoszenia stałych, niezbędnych wydatków, których wysokość zagraża egzystencji, 

 związanych z procesem leczenia, w tym z koniecznością rehabilitacji, zakupu leków, 

 artykułów higienicznych lub pielęgnacyjnych, 

 4) występowanie innych uzasadnionych przypadków losowych.”;  

4) w Rozdziale 4 Załącznika do uchwały § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do zwolnienia od odpłatności ustalonej w załączniku do niniejszej uchwały, upoważnia  

się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie.”; 

5)w Rozdziale 4 Załącznika do uchwały uchyla się § 6.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

       

   

           Przewodniczący Rady Miasta 

                     Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-02T14:05:00+0200




